
                                                                                                                                                             TEST CENTER 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ U N G A R E T T I ” C O S T A B I S S A R A   

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “UNGARETTI” – Scuola Secondaria di I grado – Scuola Primaria – Scuola Infanzia 

Via Monte Priaforà, 6   36030 Costabissara (Vi ) - Tel. 0444/971163–971654- Fax.0444/973320 - ww w. i c c os t ab is s a r a . g ov . i t  
Codice mecc. VIIC81600L -  Cod. fisc. 80015490248 - viic81600l@istruzione.it - viic81600l@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

DELIBERA N° 155 del 29/06/2017 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO 

 l’art. 10 del D.Lvo 16 aprile 1994, n. 297; 

 l’art.3 del D.P.R. 275/1999 

 Sentita la proposta del Dirigente Scolastico; 

 Accolte le proposte emerse nel dibattito 

 

 

DELIBERA 

Di confermare per l’a.s.2017/18 il contributo volontario delle famiglie i medesimi importi previsto per l’a.s. in 

corso ed in particolare: 

 

1. di stabilire in € 30,00 il contributo volontario per l’a.s. 2017/18, comprensivo di € 6,00 di Assicurazione 

e € 24,00 per l’acquisto di strumentazioni informatiche, sussidi, materiale di facile consumo per 

progetti POF; 

2. di stabilire in € 23,00 il contributo volontario per l’a.s. 2017/18, del secondo figlio frequentante, 

comprensivo di € 6,00 di Assicurazione e € 17,00 per l’acquisto di strumentazioni informatiche, sussidi, 

materiale di facile consumo per progetti POF; 

3. di stabilire in € 18,00 il contributo volontario per l’a.s. 2017/18, del terzo figlio frequentante, 

comprensivo di € 6,00 di Assicurazione e € 12,00 per l’acquisto di strumentazioni informatiche, sussidi, 

materiale di facile consumo per progetti POF; 

4. di stabilire che oltre il terzo figlio è prevista soltanto la quota assicurativa di € 6.00; 

5. di rendere pubblico il presente provvedimento mediante l’inserimento nell’Albo pretorio del sito 

dell’Istituto. 

 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro 

il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della Scuola. Decorso tale termine la deliberazione 

diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

Il Segretario Il Presidente 

 Elena Giaretta 

VIIC81600L - ALBO PRETORIO - 0000001 - 11/07/2017 - C22 – ORGANI COLLEGIALI - I


